

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské				Miesto:		Rozpočet:					
Objekt : 02- Vetva A (Frézovanie)				JKSO :		Spracoval:					
				Dňa: 31.5.2024		Zmluva č.:					
Odberateľ: Obec Smolinské				IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok				IČO: 35 786 639		DIČ:					
Projektant:				IČO:		DIČ:					
0				0							
0				0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stav		
1	HSV:	8 651,94	0,00	8 651,94	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	
5	Súčet:	8 651,94	0,00	8 651,94	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady
dátum: podpis:					dátum:					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:					podpis:					17	Inžinierska činnosť
					pečiatka:					18	Projektové práce
										19	
										20	Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady
dátum: podpis:										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka:										22	DPH 20% z: 8 651,94
										23	DPH 0% z: 0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23:
										F	Odpoččet - prípočet

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant:

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 02- Vetva A (Frézovanie)

Ing. Vl

stavbné	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu

1 - ZEĽ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9 - OS	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCI	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

Za roz	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
--------	------	------	------	---------	-------

Odberateľ: Obec Smolinské

Projektant:

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.5.2024

Stavba : Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt : 02- Vetva A (Frézovanie)

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Položky, stavebného dielu, n výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmot
										Jednotková

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

3	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm	856,000	m2	1,28	1 095,68		1 095,68
---	-----	-----------	---	---------	----	------	----------	--	----------

			Frézovanie asfalt 150-200 mm (0,070 - 0,140 km)	400,00				
			Frézovanie asfalt 200-250 mm (0,140 - 0,220 km)	456,00				
			Súčet:	856,00				
221	113107244.S		Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	856,000 m2	5,03	4 305,68		4 305,68
			Frézovanie asfalt 150-200 mm (0,070 - 0,140 km)	400,00				
			Frézovanie asfalt 200-250 mm (0,140 - 0,220 km)	456,00				
			Súčet:	856,00				
221	113307249.S		Priplatok-podklady asfaltové v ploche nad 200 m2, za každých ďalších 50 mm hrúbky, - 0,12500t	456,000 m2	1,26	574,56		574,56
			Frézovanie asfalt 200-250 mm (0,140 - 0,220 km)	456,00				
			Súčet:	456,00				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 975,92		5 975,92	0,00	5 975,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	686,160 t	3,09	2 120,23		2 120,23
11	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	686,160 t	0,60	411,70		411,70

12	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	686,160 t	0,21	144,09	144,09
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 676,02		2 676,02 0,00	2 676,02
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 651,940		8 651,940 0,000	8 651,940
			Za rozpočet celkom	8 651,94		8 651,940 0,000	8 651,940

2020204725
0
0
by
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8 651,94
1 730,39
0,00
10 382,33
0

nosť v tonách
Spolu

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,000

0,000